Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Dirección

Localidad

CUIT 30-68999191-9

BIOARS S.A. (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

VECTASTAIN ABC PEROXIDASE KIT RUO Research UseOnlyEn concepto de

Importe $ 134.628,99

Son pesos ciento treinta y cuatro mil seiscientos veintiocho con 99/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00012176 $ 134.628,9904/08/2022 30-68999191-9 BIOARS S.A. (PPO)

$ 134.628,99

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

VECTASTAIN ABC PEROXIDASE KIT RUO Research UseOnly